et  
mi. laſores. Erubescenda eſt medicis ſpiritualib⁹ timoſ  
ratio medicorum temporalium: quē admodum ſolicite ca  
uent ne medicina equum ſint moris occasio. et de era. et  
qua. ad aures. deridenda eſt eorū iuſtitia: qui ne amitt  
tant de ſue vīle denariū: parati ſunt centuſ marchas  
expendere. Timendum eſt ne zelū aliquorū inanis glo  
ria conciter: vt cuiā accidit: qui ut iuſtus apparet: p  
pium filium pro leui delicto decollauit. mercator: inſanis  
ſumus qui inoīem filii ſuī vanam laudem ſicco iuſtitia cō  
parauit. C ſelus iſte indiſcretus procedere ſolet et in ex  
periencia discipline in ſeipſis: et ex ignorantia proprie inſi  
mitatis et aliene: et ex amore inanis glorie. talibus nō eſt  
ſeranda potest. Ipsi ad inſtar demonum quoq̄ in  
trouent: incendium poſt ſe dimittunt. Qui vero zelum di  
cretū habere cupiunt: medicos coſpōi imitent. in nobis  
ſpiritualis perſequentes: ſalutem vero ectro: ſum quexen  
ter. ar. c. de pe. t. re. cum infirmitas. q. fi. Non iraſcuntur  
medici corporum paientibus: immo conſolantur eos et  
ad tollēdum horro: et medicine prius inde guſtant. Un  
de dicit Aug. de ſaluator. Alcem inquit paſſionis p̄iū  
bibiſ medicus: ne illum abho: reter egrotus. Non puniunt  
homines habent zelum diſcretum fini merita. hoc eī deo  
relinquunt. ſufficit eis ut faciant homines penitere. pu  
niunt ut emendant: ut qui peccauerunt humiliuntur: non  
conterantur. tales officium tortorum diabolo et angelis  
eius relinquent. Mattb. xviii. de pe. diſt. iii. p̄. p̄. tra  
didit. Unde legiſt in legenda antiqua beati ſfranciſ  
q̄ quām quidam frater redargueret beatum ſfranciſcum  
q̄ non corrigeret fratres: qui recedere videbantur a via  
ſimplicitaris et paupertatis. Respondit sanctus ſfranciſ  
ſus et ait. meum officium eſt ſpiritualē videlicet ſuſ tra  
ſtre: qui debo emēdare vīta et eis oīari. vnde ſi vīta  
fratrum dominari: et ea emēdare non valeo predicatione  
verbo et exemplo: nolo carnifer fieri ad percutiendum et  
flagellandum ſicut potefas huius ſeculi. Sed oīo in  
dō. q̄ adhuc inīici inuifibiles ſe: ſi demones q̄ ſunt cal  
caldi dñi ad puniendū illos in b. ſculi: et in vīto: q̄ trā  
greditur mandata dei: ſument de ipſis vindictam faci  
tes ipſos cortigbi ab hoībus huii ſeculi: et ad improprium  
et verecundiam ipſou ſeuertenk ad pſſionem ſuā: et vo  
cationē ſuā. Utetam vſq̄ in diem mortis mee exem  
pli et operatione non ceſſabo fratrem doceri ambulare  
per viam quā mihi dñs ondit: et ego oſteq̄ eis: et ipſos in  
ſonauit: vt ſint inexcusabiles coram dño: et ego corā ipſo  
de ipſis et de me non teneare. Iterius reddere rationē. Ec  
ce ſoua et verba et doctrina ſancte correctionis ſanctoz  
platoo: volentū ſe et aīas ſub. ſouū ſaluare. ad hoc. xlviij.  
diſt. epheſijs. et optime. xlviij. diſt. c. vii. Tales boni corre  
cione ſic ſecant purrida. xxiiij. q. iii. reſecande. et de ſta  
mo. ea que. i. responſo. vt ſana illeſa relinquit. ſic herbas  
peſtiferas euellunt. et de ma. et obe. ſolite. q. i. vt ſalutat  
res non ledant. ſic ſizaniam extirpant. xxiiij. q. iii. norans  
dum. et tritico leſionem non inferant. Mattb. xi. q. iij.  
nolite. xxiiij. q. iii. quantus. Quiām habētes zelum: non  
ſcientiam. xv. q. i. q. i. ſiſ horos abbataruz ſuarum purgas